РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2021 г.                  п. Новая Тельба                  №  26

«О присвоении адреса земельному участку»

В связи с проведением кадастровых работ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Новотельбинского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку ЗУ 2 с условным номером 38:10:020101:16:ЗУ2 ,с разрешенным использованием : для личного подсобного хозяйства, общей площадью 77308  кв.м.,: Российская Федерация  Иркутская область, Куйтунский муниципальный район, Новотельбинское сельское муниципальное образование,  с. Заваль, ул. Центральная, 5а-3  .
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Новотельбинского сельского муниципального образования www.новая тельба. рф.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Новотельбинского сельского
[bookmark: _GoBack]  муниципального образования                                          А.П.Шашлов